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Projekt „Rozbudowa budynku Jasienica 159 pod potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej w
Jasienicy” został Laureatem Finału 27. edycji prestiżowego Konkursu „Modernizacja Roku &
Budowa XXI Wieku”.

Rozbudowa budynku Jasienica 159 pod potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej w Jasienicy, fot. mat.pras.

Konkurs „Modernizacja Roku & Budowa XXI Wieku” jest organizowany od dwudziestu siedmiu lat w celu promowania
dokonań polskich budowlańców w zakresie modernizacji, remontów, renowacji czy adaptacji. W 27. edycji Konkursu udział
wzięło ponad 533 inwestycji z całej Polski. Do finału zakwalifikowało się 91. W ścisłej finałowej czołówce znalazły się
inwestycje reprezentujące większość regionów Polski, w tym cztery ze Śląska Cieszyńskiego – Pisaliśmy: Co zostanie
Modernizacją Roku?. Końcem września podczas gali na Zamku Królewskim w Warszawie rozstrzygnięto konkurs. Projekt
Jasienicy uzyskał tytuł „Finalista Konkursu” w kategorii „przestrzeń administracyjno-biurowa”.

Tytuł otrzymała Gmina Jasienica za ukończony i oddany do użytku pod koniec 2022 r. obiekt nowej strażnicy OSP Jasienica i
rozbudowanej części Urzędu Gminy z reprezentacyjną i funkcjonalną salą sesyjną oraz salą ślubów.

- Nasz projekt konkurował z ponad 500 inwestycjami zgłoszonymi z całej Polski. W I etapie konkursu uzyskał
dobre opinie jury i wraz z 90 innymi projektami został zakwalifikowany do finału- informują władze Gminy.

 – To dla nas zaszczyt, że spośród tak wielu wspaniałych inwestycji, jakie są stawiane w całym kraju, nasza
budowla zyskała duże uznanie ekspertów – mówi wójt gminy Jasienica Janusz Pierzyna.

W sierpniu komisja konkursowa wizytowała gminę Jasienica i miała okazje do bezpośredniego zapoznania się ze zgłoszonym
obiektem. Wójt zaprezentował wtedy 50-letnią historię gminy Jasienica, a także budynku Urzędy Gminy i rozwoju usług
publicznych świadczonych mieszkańcom, a także tworzenia przez samorząd przestrzeni do funkcjonowania gminnej
administracji i załatwiania spraw samorządowej społeczności. Zwrócił wtedy uwagę na rozwiązania architektoniczne, m.in.
nawiązanie do tradycyjnego budownictwa Śląska Cieszyńskiego z dwuspadowym dachem, bogaty w elementy drewniane
wystrój wnętrza, odwołujący się zarówno do nazwy miejscowości, jak i miejscowej tradycji produkcji mebli giętych.

Z nieodległej okolicy – tytuł „Modernizacja Roku 2022” w kategorii „Małe jest piękne”, otrzymała Stara Pijalnia z Goczałkowic-
Zdroju, zaś w kategorii „Obiekty Mieszkalno-Usługowe”, otrzymała Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. Zamkowej 8 w Bielsku-
Białej. Z kolei Budynek zabytkowego magazynu w Bielsku-Białej przy ul. Grażyńskiego 53, otrzymał Nagrodę
Ogólnopolskiego Czasopisma Budowlanego Rom-Dom dla inwestora i autora projektu.
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